Список педагогічних працівників
	№
	Прізвище, ім’я,

по батькові
	Посада
	Назва навч. закладу, який закінчив


	Спеціальність

за

дипломом
	Основний

працівник

чи сумісник
	Загальний

стаж

роботи
	Стаж

роботи 

в закладі
	Який

предмет

викладає
	Категорія,

пед.

звання
	Рік

попередньої

атестації
	Рік

проходж.

курс.

перепідг.
	Тижневе навантаження
	Назва навч. закл.,

де вчиться заочно,

який курс

	1.
	2.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.
	14.
	15.
	16.
	17.

	1
	Гузич Тетяна

Данилівна


	директор
	Рівненський 

педагог. інститут
	вч. математики

і фізики
	основний
	29 р.
	29 р.
	матем.

фізика
	вища,

ст. вч.
	2018
	№0009318
2016
	8

3
	

	2.
	Дерачиць Ірина

Миколаївна


	заступник
	Рівненський 

педагог. інститут
	вч. укр. мови

та літератури
	основний
	24 р.

8 міс
	24 р.

8 міс.
	укр. мова та

література
	вища,

ст. вч.
	2014
	№0001323

2018
	10,5
	

	3.
	Бик Наталія 

Михайлівна


	заступник
	РДГУ
	вч. поч.класів

математики
	основний
	14 р.

7 міс.
	14 р.

7 міс.
	тр. навч.

матем.
	ІІ
	2016
	№005004

2015
	9

4
	

	4.
	Луцук Марія

Миколаївна


	вчитель
	Рівненський 

педагог. інститут
	вч. рос. мови

та літератури
	основний
	36 р.

10 міс.
	30 р.

8 міс.
	зарубіжна література 
	вища,

ст. вч.
	2014
	№0007438

2016
	8


	

	5.
	Мазанович Варвара

Валентинівна

 
	практичн. психолог

вч. історії

заруб. літ.
	РДГУ

 
	практичний

психолог

вч. укр.мови

та літератури, історії

заруб.літ.
	основний


	22 р.
9 міс.
	15 р.
9 міс.
	практичний психолог
історія

заруб. літ.

худ. культура

людина і світ
	ІІ

вища,

ст. вч.


	2016

2017


	№0006639

2017

№0007750

2016
	0,5 ставки

1

5

0,5

0,5
	

	6.
	Філько Ніна

Омелянівна


	вчитель
	Рівненський 

педагог. інститут
	вч. математики

та фізики
	основний
	30 р.
	30 р.
	фізика

астрономія
	І
	2016
	№0006109

2015
	8,5


	

	7.
	Турович Жанна

Іванівна
	вчитель
	Луцький 

педагог. інститут
	вч. математики
	основний
	28 р.
	28 р.
	матем.

хімія

фізика
	вища,

ст.вч.
	2018
	№004544

2017
	16

2

2
	

	8.
	 Богатько Марія 

Петрівна
	вчитель
	 Кам’янець – Подільський національний університет

ім. І. Огієнка
	вч. біології
	основний
	11 місяців
	11 

місяців
	біологія

хімія


	 
	
	
	14

7
	Кам’янець–Подільський національний університет

ім. І. Огієнка 

І курс (магістр)

	9.
	Цибульська Тамара

Віталіївна


	вчитель
	РЕГІ
	вч. укр. мови

та літератури

англ. мови
	основний
	14 р.

11 міс.
	14 р.

11 міс.
	англійська мова


	І
	2015
	№0000919

2015
	20,5


	

	10.
	Мазанович Наталія Володимирівна
	асистент учителя

 учитель укр.мови та літератури
	РДГУ
	вч. укр. мови 

та літератури

практичний психолог
	основний
	9,7 р.
	9,7  р.
	асистент учителя

укр.мова та література
	спеціаліст

ІІ
	2016
	№0009024

2016
	0,5 ставки

 5,5


	

	11.
	Редзель Лариса

Григорівна
	вчитель
	РЕГІ

МЕГІ
	вч. історії,

укр. мови та літератури, географії
	основний
	27 р.

6 м.
	27 р.

6 м.
	основи зд.

географія

економіка

обр. мист-во
	вища,

ст. вч.


	2015
	№0010625

2016
	5

12,5

1

3
	

	12.
	Дерачиць Надія

Михайлівна


	вчитель
	Рівненський 

педагог. інститут
	вч. укр. мови

та літератури
	основний
	27 р.

6 м.
	17 р.
	укр. мова

та література
	 вища
	2018
	№0001530

2016
	17,5


	

	13
	Совко Алла 

Іванівна
	вчитель

асистент учителя
	РЕГІ
	вч. початкових класів,  біології
	основний
	22 р.

10 міс
	7 р.
	початкові класи

асистент учителя
	вища

спеціаліст
	2016
	№125274

2014
	2

1 ставка


	

	14.
	Стрибулевич Денис Сергійович
	вчитель
	Кременецький обласний гуманіт.-педагог. інститут

ім. Т. Шевченка
	вч. фізичної культури
	основний
	2 р.

11 міс.
	2 р.

11 міс.
	фізична культура

ЗВ


	 
	
	
	20

3

	 

	15.
	Мазанович Людмила

Григорівна
	вчитель
	РДГУ
	вч. початкових

класів
	основний
	13 р.

10 міс.
	13 р.

10 міс.
	2 клас
	І


	2016
	№0011484

2016
	18
	

	16.
	Загура Наталія

Вікторівна


	вчитель
	РДГУ
	вч. початкових

класів                
	основний
	23 р.
	23 р.
	1 кл.
	вища,

ст.вч.
	2018
	№0009944

2016
	18
	

	17.
	 Зелінська Руслана Павлівна
	вчитель
	РДГУ
	вч. початкових

класів, практичний психолог
	основний
	6 р.

11 міс.
	6 р.

11 міс.
	3 кл.
	спеціаліст
	
	
	19
	

	18.
	Микуляк Ніна

Володимирівна


	вчитель
	Рівненський 

педагог. інститут
	вч. початкових

класів
	основний
	28 р.
	28 р
	4  кл.
	вища,

ст.вч.
	2015
	№120834

2013
	18
	

	19.
	Діжурко Олена

Адамівна


	вчитель
	Прикарпатський  університет
	вч. історії
	основний
	26 р.


	25 р.
	правознавство

історія
	вища

ст.вч.
	2016
	№0001827      2015
	3

14
	

	20.
	Прокопчук Наталія

Герасимівна


	педагог-організатор
	РДГУ
	вч. укр. мови

та літератури
	основний
	19 р.

8 міс.
	19 р.

8 міс.
	педагог- організатор
	вища
	2018
	№006790

2017
	
	

	21.
	Лисюк Валентина Адамівна


	вихов. ГПД
	Рівненський 

педагог. інститут
	вч. початкових

класів
	основний
	32 р.
	7 р.
	 початкові класи
	І
	2018
	№402356

2014
	5
	

	22.
	Кисельова Наталія Григорівна


	вихов. ГПД
	Сарненський

педагогічн. коледж
	вч. початкових

класів
	основний
	8 р.

5 міс.
	8 р.

5 міс.
	музичне м-во

ГПД
	 
	2017
	№0005323

2015
	8

0,5 ставки
	МЕГУ, 3 курс

	23.
	 Стрибулевич Діана

Петрівна
	вчитель
	 Сарненський

педагогічн. коледж
	вч. початкових класів, керівник гуртка комп’ют. грамотності
	основний
	 
	 
	інформатика

 
	 
	
	
	19
	РЕГІ, 4 курс 

	24.
	Богатько Марія

 Василівна
	вчитель

асистент учителя


	РДГУ
	вч. початкових класів
	основний
	9 р.

5 міс.
	6 р.

1 міс.
	початкові класи

асистент учителя
	спеціаліст
	
	
	2

1,0 ставка
	

	25.
	Леоновець Оксана Миколаївна
	вихователь
	Волинський 

державн.університет
	вчитель історії
	основний
	7 р.

7 міс.
	4 р.
	вихователь
	 
	
	
	0,5 ставки
	

	26.
	Леоновець Марія

Віталіївна
	вихователь

ГПД
	МЕГУ
	вч. початкових класів

вч. англ. мови
	основний
	3 р. 

6 міс.
	3 р.

6 міс.
	вихователь ГПД

початкові класи
	спеціаліст
	
	
	0,5 ставки

5
	

	27.
	Мазанович Руслана Павлівна 
	вихователь

ГПД

вчитель– логопед

 
	РДГУ

Кам’янець – Подільський національний університет

ім. І. Огієнка
	вч. початкових

класів

вчитель-логопед


	основний

 
	7 р.

8 міс.

5 р.

8 міс.
	7 р.

8 міс.

5 р.

8 міс.
	вихователь ГПД

вчитель-логопед


	ІІ

спеціаліст
	2017
	№003784

2017


	0,5 ставки

0,5 ставки


	


М.П.                                                     Директор закладу (установи)

                                                              Т.Д. Гузич

